

Obra	01	2603
Capítol	01	Tancaments i divisòries

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1	PA01	u	Mampara interior tipus oficina, formada per perfil·leria d'alumini anoditzat color plata, secció aproximada 40–45mm, amb vidre temperat o laminat 5+5 transparent. Alçada total 2,50m, amb perfils superior i inferior, juntes de goma, ancoratges a paviment i sostre, i remats laterals. Inclou: Porta abatible de vidre laminat 5+5, 2,10m d'alçada, amb pany de clau, maneta d'acer inoxidable i ferratges. Fulla corredissa de vidre laminat 5+5, amb guia superior vista o oculta, carros amb rodaments, sistema de frenada i tancament amb clau. Accessoris, silicones, ajustos finals, neteja i retirada de residus.	5.400,00 €	1,000	5.400,00 €
2	pa06	u	Adaptació del fals sostre existent de plaques registrables per permetre el pas i ancoratge superior de la mampara de vidre. Inclou: Retall de plaques de sostre al llarg del traçat de la mampara. Reforç de l'estructura metàl·lica del fals sostre (perfil primari/secundari) per garantir la correcta fixació del perfil superior de la mampara. Col·locació de perfils de remat d'alumini o acer galvanitzat per garantir un acabat continu i estable. Reposició de plaques afectades, ajustos i alineació final. Neteja i retirada de residus.	620,00 €	1,000	620,00 €

TOTAL CAPITOL	01.01	6.020,00 €
---------------	-------	------------

Obra	01	2603
Capítol	02	Instal·lacions

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1	PA02	u	Adaptació del circuit d'enllumenat existent per adequar-lo a la nova distribució del despatx, incloent la modificació del cablejat de comandament, la incorporació d'un nou polsador encastat o de superfície, el subministrament i col·locació del tub de canalització necessari, la connexió al circuit d'il·luminació existent, la reposició d'acabats afectats i les proves de funcionament, tot complint el REBT i garantint la integració amb la instal·lació actual.	320,00 €	1,000	320,00 €
2	PH57-B3BU	u	Llum d'emergència amb làmpada led, amb una vida útil de 100000 h, no permanent i no estanca amb grau de protecció IP4X, aïllament classe II, amb un flux aproximat de 100 a 140 lm, 3 h d'autonomia, de forma rectangular amb difusor i cos de policarbonat, preu alt, col·locat superficial	107,02 €	1,000	107,02 €
2	PA04	u	Subministrament i instal·lació d'una reixeta de climatització per a impulsió en nova sala, incloent la col·locació de la reixeta (encastada o de superfície), la formació d'un nou tram de conducte flexible aïllat fins a la instal·lació existent dins del fals sostre, la fixació i connexió al conducte principal, la reposició d'acabats afectats i les proves de funcionament, tot complint les especificacions del sistema de climatització existent i garantint el correcte cabal d'aire.	510,00 €	1,000	510,00 €

TOTAL CAPITOL	01.02	937,02 €
---------------	-------	----------

Obra	01	2603
Capítol	03	Mobiliari

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1	PA05	u	Moble a mida per atenció al públic de dimensions 2,70m de llarg × 0,70m de fons, construït amb estructura interior de fusta contraplacada o tauler melamínic d'alta densitat, acabat en melamina o HPL segons especificacions del centre. Inclou: Tauler superior continu, a 110–115cm d'alçada, per a atenció al públic, amb cantells en PVC o ABS de 2mm. Sobre de treball interior a 90cm d'alçada, integrat en el mateix moble. Passacables encastrats al tauler superior i al sobre interior, amb tapa i anella metàl·lica o de policarbonat. Tancaments laterals i posterior, sòcol inferior, remats i ajustos. Ferratges, cargols, silicones, anivellació i fixació al paviment o paret si escau. Muntatge complet, ajustos finals, neteja i retirada de residus.	2.480,00 €	1,000	2.480,00 €

TOTAL CAPITOL	01.03	2.480,00 €
---------------	-------	------------

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
TOTAL CAPITOL			01.03			2.480,00 €

Obra 01 2603
Capítol 05 Seguretat i Salut

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1	PA06	u	Desenvolupament de les mesures i proteccions necessàries de seguretat i salut descrites en el Pla de Seguretat i Salut de l'obra. Inclou els elements de protecció individual, col·lectiva, extinció d'incendis, instal·lació d'higiene i benestar, medicina preventiva, primers auxilis i formació. Inclou redacció Pla de Seguretat i Salut per part del constructor.	350,00 €	1,000	350,00 €
TOTAL CAPITOL			01.05			350,00 €

Data:05/07/2026

2603

Nou despatx al Casal de Gent Gran Penitents

Pàgina 1/1

Obra	01	2603	9.787,02 €
Capítol	01.01	Tancaments i divisòries	6.020,00 €
Capítol	01.02	Instal·lacions	937,02 €
Capítol	01.03	Mobiliari	2.480,00 €
Capítol	01.05	Seguretat i Salut	350,00 €

PRESSUPOST D'EXECUCIÓ PER CONTRACTE

2603

Nou despatx al Casal de Gent Gran Penitents

Pàgina 1

PRESSUPOST D'EXECUCIÓ MATERIAL	9.787,02 €
6,00 % Benefici Industrial SOBRE 9.787,02	587,22 €
13,00 % Despeses Generals SOBRE 9.787,02	1.272,31 €
	0,00 €
	0,00 €
Subtotal	11.646,55 €
	0,00 €
	0,00 €
	0,00 €
21,00 % IVA SOBRE 11.646,55	2.445,78 €
TOTAL PRESSUPOST PER CONTRACTE	14.092,33 €

Aquest pressupost d'execució per contracte puja a
(CATORZE MIL NORANTA-DOS EUROS AMB TRENTA-TRES CÈNTIMS)